

Årsredovisning för

Sweab Elteknik AB

Org. nr. 556491-0809

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- tilläggsupplysningar	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Sweab Elteknik AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställs på ordinarie bolagsstämma den

21/6 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 21 juni 2023



.....
Camilla Sjöqvist
Styrelseledamot, Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Bolaget (www.sweab.com) med säte i Stockholm bedriver försäljning av produkter inom elkraftteknik till elnätsbolag, industrier och deras entreprenörer till projekt i första hand i Sverige men även till viss del utanför Sverige som agent för marknadsledande europeiska och nordamerikanska leverantörer (huvudmän).

Försäljningen är till helt övervägande del provisionsbaserad, det vill säga produkterna levereras direkt från huvudmännen till kunderna. Tillsammans med bolagets försäljning av varor ur eget lager 1.000.000 kr, motsvarar årets resultat en sammanlagd kontraktsvolym om ca 114.000.000 kr.

Utveckling av bolagets verksamhet

Bolagets samlade produktprogram är organiserat främst inom teknikområdena jordfelshantering inom eldistribution samt spänningskvalitet inom eldistribution och transmission samt mätteknik inom transmission. Bolagets övervägande försäljning är inom jordfelshantering för distributionsnät, vilket program är ledande på marknaden samt omfattar teknik för morgondagens behov.

Nettoomsättningen har ökat med 41,8% mot föregående år. En viktig bidragande orsak är materialprisökningar som drabbat energibranschen. Till följd av detta har prisnivån på de produkter vi förmedlar ökat markant.

Flerårsjämförelse

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning, kr	11 071 449	7 807 003	10 626 386	9 556 549	8 833 693
Res. efter fin. poster, kr	4 873 820	2 706 431	3 835 748	1 974 664	2 354 827
i % av nettoomsättn.	44,0	34,7	36,1	20,7	26,6
Balansomslutning, kr	7 440 785	5 203 299	6 332 736	4 000 860	3 977 347
Soliditet, %*	72,1	70,1	71,3	76,0	83,4

*För definition av nyckeltal; se tilläggsupplysningar.

Förändring av Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	16 831	1 385 990	2 145 851	3 531 841
Utdelning till aktieägare			-2 145 851		-2 145 851
Omföring av årets resultat			2 145 851	-2 145 851	
Årets resultat				3 864 546	3 864 546
Belopp vid årets utgång	100 000	16 831	1 385 990	3 864 546	5 250 536

Förslag till disposition av bolagets vinstTill bolagsstämmans förfogande står:

balanserad vinst	1 385 990
årets resultat	3 864 546
Summering belopp till förfogande	5 250 536

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas	2 800 536
till balanserad vinst avsätts	2 450 000
Summering poster enligt ovan	5 250 536

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Belopp i kr</i>			
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		11 071 449	7 807 003
Övriga röreseintäkter		221 311	27 508
		<u>11 292 810</u>	<u>7 834 511</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 909 774	-1 058 845
Övriga externa kostnader		-925 781	-905 719
Personalkostnader	1	-3 506 969	-3 128 875
Avskrivningar av materiella anl. tillgångar		-21 869	-21 869
		<u>-6 364 393</u>	<u>-5 115 308</u>
Rörelseresultat		4 928 417	2 719 203
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande res. poster		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 597	-12 772
		<u>-54 597</u>	<u>-12 772</u>
Resultat efter finansiella poster		4 873 820	2 706 431
Skatt på årets resultat		-1 009 274	-560 580
Årets resultat		3 864 546	2 145 851

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Belopp i kr</i>			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	21 869	43 738
		<u>21 869</u>	<u>43 738</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Långfristiga fordringar	3	8 838	42 891
		<u>8 838</u>	<u>42 891</u>
Summa anläggningstillgångar		30 707	86 629
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		16 600	16 600
		<u>16 600</u>	<u>16 600</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		91 981	286 981
Övriga fordringar		854	280 299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		971 848	1 096 209
		<u>884 684</u>	<u>1 663 489</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		93 363	93 363
Kassa och bank		6 415 431	3 343 218
Summa omsättningstillgångar		7 410 078	5 116 671
SUMMA TILLGÅNGAR		7 440 785	5 203 299

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Belopp i kr</i>			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		16 831	16 831
		<u>116 831</u>	<u>116 831</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		1 385 990	1 385 990
Årets resultat		3 864 546	2 145 851
		<u>5 250 536</u>	<u>3 531 841</u>
Summa eget kapital		5 367 367	3 648 672
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		378 058	20 924
Skatteskulder		174 085	0
Övriga kortfristiga skulder		1 232 366	1 267 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		288 910	266 082
Summa kortfristiga skulder		<u>2 073 418</u>	<u>1 554 627</u>
SUMMA EGET KAPITAL & SKULDER		7 440 785	5 203 299

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Utländska fordringar har upptagits till det lägsta av anskaffnings- och balansdagens kurs.

Varulager

Varorna i varulager har värderats till anskaffningsvärde med avdrag för erforderlig inkurans (3%).

Intäktsredovisning

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Provisionsintäkter

Intäkten från provisionsbaserat uppdrag redovisas löpande om den provisionsgrundande tjänsten är utförd och om övriga avtalsvillkor för provisionen är uppfyllda.

Varor

Inkomsten från företagets försäljning av varor redovisas som intäkt när följande villkor är uppfyllda; de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande har överförts till köparen, företaget behåller inte något engagemang i den löpande förvaltningen och utövar inte någon reell kontroll över de varor som sålts, inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som företaget ska få av transaktionen kommer att tillfalla företaget och de utgifter som uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i % av balansomslutning.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1

Personal	2022	2021
Medelantal anställda	3,5	3,5
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Not 2

Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	177 750	207 996
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-0	-30 246
Utgående ack. anskaffningsvärden	177 750	177 750
Ingående avskrivningar	-134 012	-142 389
Försäljningar/utrangeringar	0	30 246
Årets avskrivningar	-21 869	-21 869
Utgående ack. avskrivningar	-155 881	-134 012
Utgående redovisat värde	<u>21 869</u>	<u>43 738</u>

Avskrivningar enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod av 5 år.

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 3

Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
Lämnad deposition	6 000	6 000
Förutbetalad leasingavgift	2 838	36 891
	<u>8 838</u>	<u>42 891</u>

Not 4

Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	50 140	50 140

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Företagets verksamhet har fortsatt påverkats positivt av materialprisökningar som drabbat energibranschen.

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Camilla Sjöqvist
Styrelseledamot,
Verkställande direktör

Olle Sjöqvist
Styrelseledamot,
Ordförande

Mats Lilliecrona
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

BDO Mälardalen AB

Anna Törnblom
Auktoriserad revisor

enk=20230360;2023070300942



Document history

COMPLETED BY ALL:
21.06.2023 19:21

SENT BY OWNER:
Malin Jungbeck · 21.06.2023 16:20

DOCUMENT ID:
ryxtmDYxO2

ENVELOPE ID:
B1uQvFg_n-ryxtmDYxO2

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 2022 SWEAB Elteknik AB.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Camilla Sjöqvist camilla@sweab.com	Signed Authenticated	21.06.2023 16:22 21.06.2023 16:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/07/25) IP: 37.98.200.61
2. Olle Per Olof Johan Sjöqvist olle@sweab.com	Signed Authenticated	21.06.2023 17:47 21.06.2023 17:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1946/04/27) IP: 217.213.105.41
3. MATS GUNNAR CONRAD LILLIECRONA mats.lilliecrona@telia.com	Signed Authenticated	21.06.2023 19:19 21.06.2023 18:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1948/03/11) IP: 158.174.22.116
4. Anna Törnblom Anna.Tornblom@bdo.se	Signed Authenticated	21.06.2023 19:21 21.06.2023 19:21	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/06/05) IP: 90.227.94.163

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
